מי ייתן ונוכל להמשיך ולהעמיק את הידע, לשאוב ממנו השראה וכוח כדי להיערך נכון יותר לעתיד.

נזכור את נופלינו, אשר היו ויהיו חלק מאתנו, היוו לנו דוגמה אישית, והתוו לנו את הדרך אשר בה אנו הולכים עד היום.

אתם הבסיס למורשת מפוארת זו.

בכבוד רב וברגשי הערכה,

גיורא אלמוג אל"מ

מפקד יחש"מ 650

תמוז תשס"ג

יולי 2003

בין דפי ההיסטוריה של צה"ל והיסודות הראשוניים של הנחת התשתית הבטחונית – תעשייתית של מדינת ישראל מקופלים גם דפי ההיסטוריה של חיל החימוש. אך למעשה תחילת הדרך הייתה עוד מוקדם יותר, עוד בימי "ההגנה" של ראשית שנות ה-40.

מחלקת החימוש של ההגנה נוסדה ב-1940 ובראשה עמד אשר (אושרקיה) פלד.